
1K+B Progres, a.s., organizačná zložka, Mlynské Nivy 73, 821 05  Bratislava 

Tel. 0917 834 040 Objednávajte na: objednavky@k-b.sk  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 1785 Colore
Rychlovarná konvice
Product code: 341112534958
EAN: 8592131306547









Ohřev teploty vody od 60 do 100 °C
5 barevná světelná signalizace provozu
360° otočná základna s navíjením kabelu
Objem 1,7 l

Nadčasová nerezová konvice ECG RK
1785 Colore hraje všemi barvami a vyniká
hned několika vlastnostmi, díky kterým
bude příprava nápojů mnohem
efektivnější. Pomocí 5 barevné signalizace
teploty budete přesně vědět, který nápoj si
chcete připravit. Vybírat můžete z 5
teplotních nastavení (od 60 do 100 °C)
vhodných na přípravu čaje Sencha,
zeleného či bílého čaje, kávy a černého
čaje.
Rychlovarná konvice je vybavena 360°
otočnou základnou s navíjením kabelu.

Jistě oceníte také velký objem konvice,
která pojme až 1,7 l vody a je tak vhodná
pro přípravu i většího množství teplých
nápojů. Jednoduché údržby konvice
dosáhnete pomocí vyjímatelného filtru
proti vodnímu kameni. Filtr lze jednoduše
vyndat, vyčistit, omýt a následně opět
snadno dát do konvice. Z praktických
důvodů je konvice vybavená i několika
bezpečnostními prvky. V její výbavě
nechybí pojistka proti přehřátí či
bezpečnostní pojistka. Dokonalou stabilitu
spotřebiče zajišťují protiskluzové nožky.

 Objem 1,7 l

 Nerezové provedení

 Ohřev teploty vody od 60 do 100°C

 Funkce udržování teploty

 5barevná světelná signalizace provozu
 360° otočná základna s navíjením

kabelu
 Ochrana proti přehřátí

 Příkon 2000 W

mailto:objednavky@k-b.sk
https://ecg-electro.eu/


2K+B Progres, a.s., organizačná zložka, Mlynské Nivy 73, 821 05  Bratislava 

Tel. 0917 834 040 Objednávajte na: objednavky@k-b.sk  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1850 - 2200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 1.7

Odjímatelný filtr proti vodnímu kameni Ano

Nastavení teploty vody Ano

Ukazatel množství vody Ano

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace provozu Ano

Zvuková signalizace Ne

Otočný podstavec pro navíjení kabelu Ano

Protiskluzové podložky Ano

Ergonomická rukojeť Ano

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Nerez

232

218

152

0.9

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

217

218

170

1.3

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:objednavky@k-b.sk
https://ecg-electro.eu/


3K+B Progres, a.s., organizačná zložka, Mlynské Nivy 73, 821 05  Bratislava 

Tel. 0917 834 040 Objednávajte na: objednavky@k-b.sk  https://ecg-electro.eu/

Rychlovarná konvice s možností nastavení teploty
ECG RK 1785 Colore je rychlovarná konvice v moderním nerezovém provedení s objemem 1,7 l. Kromě velké
kapacity se může pochlubit i velice slušným výkonem, který dosahuje na hodnotu 2000 W – díky tomu se svých
horkých nápojů dočkáte během krátké chvilky. Každý nápoj však vyžaduje jiný způsob přípravy, proto zejména
milovníci kvalitního čaje jistě uvítají funkci pro nastavení přesné teploty vody.

Líbivá barevná signalizace
Pomocí tlačítkového ovládání, které je šikovně umístěno na ergonomické rukojeti, můžete volit z 5 teplotních stupňů
od 60 do 100 °C (vždy s odstupem o 10 °C). Spuštěním konvice se rozsvítí světelná signalizace, která mění barvu
podle vámi zvoleného stupně. Po dosažení požadované teploty vody se konvice automaticky vypne.   Topné těleso je
v případě tohoto modelu pečlivě skryté pod nerezovým dnem, čímž máte zajištěnu snadnou údržbu. Samozřejmostí je
i bezpečnostní pojistka proti přehřátí.

Komfortní obsluha
Nedílnou součástí výbavy je otočný podstavec, na který můžete konvici pohodlně umístit z jakékoli strany.
Protiskluzové podložky se postarají, aby podstavec hezky držel na svém místě. Uvnitř konvice pak naleznete
praktický filtr proti nečistotám. Důležité je také zmínit délku přívodního kabelu, která zde činí 70 cm. Kabel je
možné navinout do prostoru v podstavci.

mailto:objednavky@k-b.sk
https://ecg-electro.eu/

